Codice

370-280

370-280-05

370-280-07

370-280-10

Variante

mt. 3,50 x 6,7 mm
mt. 5,00 x 6,7 mm
mt. 7,00 x 6,7 mm

mt. 10,00 x 6,7 mm

50

50

1

IAN TEX

Codice: 370-280

DISOTTURATORE
STURATUBI CON
MANOVELLA

Sturalavandini azionabile con la manovella.

*Hlinnnépro*
li;, Blister
Varianti

Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita Barcode Brico
€9.33 NR . 8033408044026 v
€12.08 NR ’ 8033408074610 v
€15.73 NR [ ) 8033408092911 v
€21.95 NR [ ) 8033408074627

50

29/07/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/370-280.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523370-280%25231.jpg
javascript:window.print()

